Lampiran 1 - Format Absensi Magang

ABSENSI MAGANG

Nama : Destiana Meira

NIM 120170102368
Nama Pemimbing Lapoangan : Merry Susanti
Jabatan : Tax Supervisor
No Waktu Kehadiran Kegiatan Catatan

Tanggal Jam Jam
Datang | Pulang

1 01/04/2021 | 08.30 16.30 Memproses summary
pembayaran PPh Pasal 21

2 05/04/2021 | 08.30 16.30 Memproses summary
pembayaran PPh Pasal 23 &
PPh Pasal 25

3 08/04/2021 | 08.30 16.30 Menyiapkan pembayaran
PPh

4 15/04/2021 | 08.30 16.30 Menyiapkan pelaporan PPh
Pasal 21 & PPh Pasal 23

5 19/04/2021 | 08.30 16.30 Melakukan pelaporan PPh
Pasal 21 & PPh Pasal 23

6 20/04/2021 | 08.30 16.30 Menyiapkan summary
pembayaran PPN masa
Maret 2021

7 26/04/2021 | 08.30 16.30 Melakukan rekonsiliasi data
penjualan dengan jurnal
accounting

8 30/04/2021 | 08.30 16.30 Melakukan pelaporan PPN
dan pelaporan SPT Badan
tahun 2020

9 03/05/2021 | 08.30 16.30 Memproses summary
pembayaran PPh Pasal 21

10 | 05/05/2021 | 08.30 16.30 Memproses summary
pembayaran PPh Pasal 23 &
PPh Pasal 25

11 | 07/05/2021 | 08.30 16.30 Menyiapkan pembayaran
PPh

12 | 12/05/2021 | 08.30 16.30 Menyiapkan pelaporan PPh
Pasal 21 & PPh Pasal 23

13 | 17/05/2021 | 08.30 16.30 Follow up permintaan bukti
potong ke klien

14 | 19/05/2021 | 08.30 16.30 Melakukan pelaporan PPh
Pasal 21 & PPh Pasal 23
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15

21/05/2021

08.30

16.30

Menyiapkan summary
pembayaran PPN masa April
2021

16

26/05/2021

08.30

16.30

Melakukan rekonsiliasi data
penjualan dengan jurnal
accounting

17

31/05/2021

08.30

16.30

Melakukan pelaporan PPN
masa April 2021

18

02/06/2021

08.30

16.30

Memproses summary
pembayaran PPh Pasal 21

19

04/06/2021

08.30

16.30

Memproses summary
pembayaran PPh Pasal 23 &
PPh Pasal 25

20

08/06/2021

08.30

16.30

Menyiapkan pembayaran
PPh

21

14/06/2021

08.30

16.30

Menyiapkan pelaporan PPh
Pasal 21 & PPh Pasal 23

22

16/06/2021

08.30

16.30

Follow up permintaan bukti
potong ke klien

23

18/06/2021

08.30

16.30

Melakukan pelaporan PPh
Pasal 21 & PPh Pasal 23

24

21/06/2021

08.30

16.30

Menyiapkan summary
pembayaran PPN masa Mei
2021

25

25/06/2021

08.30

16.30

Melakukan rekonsiliasi data
penjualan dengan jurnal
accounting

26

30/06/2021

08.30

16.30

Melakukan pelaporan PPN
masa Mei 2021
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Lampiran 3 - Formulir Kehadiran Magang

FORMULIR KEHADIRAN
BIMBINGAN MAGANG
No. | Hari/Tanggal Materi Konsultasi Paraf

1 30/05/2021 Pedoman Magang

2 04/06/2021 Penyusunan Format Laporan Magang

3 18/06/2021 Penyusunan Format Laporan Magang

4 25/06/2021 Finalisasi Laporan Magang

Mengetahui,

Ketua Program Studi Akuntansi

(Ickhsanto Wahyudi)




Lampiran 4 - Surat Keterangan Selesai Magang dari Perusahaan

Jakana, 01 Juli 2021

Nomor : 0VCMAIMAGANG/VII21

Penhal : Surat Keterangan Selesal Magang

Kepada Yth,

Bpk/Ibu Pimpinan Universitas Esa Unggul

J1. Arjuna Utara No 9, RT.1/RW.2, Duri Kepa, Kee. Kb. Jeruk
Jukarta Barat

Dengan Hormat,

Bersama im kami sampaikan bahwa -
Nama . Destiana Meira

NIM 20170102368

Prodi = Akuntansi

Adapun nama tersebut diatas telah selesai melaksanakan Praktik Kuliah Kerja Magang
(KKM) selama 3 bulan di perusahaan kami terhitung sejak 01 Apnl 2021 /d 30 Juni 2021

Demikian surat keterangan ini disampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan
tenima kasth.

PT. Cipta Mandin Agung Java

Melliana

Direktur

PT. CIPTA MANDIRI AGUNG JAYA
Komplek Perkantoran Ciputat Permai Indah, Blok C/18.
JI. He. luanda, Pisangan, Ciputat, Tangerang 15419, Tel : +62 21 741 8968 / Fax : +62 21 747 D8660
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